Утверждена
распоряжением Председателя
Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск
от 15.02. 2021 № 11

                                      	  1 вариант  (для муниципальных служащих)
Начальнику отдела по организации деятельности
Совета депутатов ЗАТО г.Железногорск
                                    _______________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                    от ____________________________________
                                            (Ф.И.О., должность, телефон)

             2 вариант (для муниципального служащего,
                 замещающего должность начальника отдела
                               по организации деятельности)
Председателю Совета депутатов
ЗАТО г.Железногорск
_______________________________________
                                                    (Ф.И.О.)
                                    от ____________________________________
                                            (Ф.И.О., должность, телефон)

[bookmark: P109]Уведомление
о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов

Уведомляю   о   возникновении  у  меня  личной  заинтересованности  при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной заинтересованности:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________	Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или  может повлиять личная заинтересованность:
_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию  конфликта интересов:
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
	Выражаю намерение присутствовать при рассмотрении данного уведомления. либо Прошу рассмотреть данное уведомление без моего присутствия.
_____________ 20__ г.         _____________              _________________________
        (дата)                                                           (подпись)                                   (расшифровка подписи)